
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО 

КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

7 сентября 2022 г.  

 

№ 74/145-8 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ОДНОМАНДАТНОГО И 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЛОСОСИНА» СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГОТ КРАЯ 

 

В соответствии с п.2 ст. 19,п.5ст.14 Избирательного кодекса Хабаровского 

края «Порядок образования (определения) одномандатных и многомандатных 

округов территориальная избирательная комиссия Советско-Гаванского района  

Постановляет: 

1. Рекомендовать Совету депутатов городского поселения «Рабочий 

поселок Лососина» утвердить схему многомандатного избирательного округа, 

образованных на территории городского поселения «Рабочий поселок 

Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края по 

выборам Главы городского поселения и многомандатного округа по выборам 

депутатов Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок 

Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в 

границах городского поселения Лососина. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации муниципального района. 

3. Контрольза исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Советско-

Гаванского района А.Б.Карпова.  

 

Председатель комиссии                                                        И.В.Сурнина 

 

И.о. секретаря комиссии                                                         Н.Ю.Ходус 



Приложение 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии Советско-

Гаванского района Хабаровского 

края 

от 07.08.2022г. № 74/145-8 

 
 

 

Схема границ многомандатного (10 мандатов) избирательного округа 

по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения 

« Рабочий поселок Лососина», образованных на территории городского 

поселения « Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края 

 

Границы многомандатного избирательного округа находятся в пределах 

территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина» 

Улицы: 

Водников, Герцена, Горная, Декабристов, Лесная, Луначарского, 

Маячная, Нижняя Маячная, Океанская, Пролетарская, Ростовская, Рыбацкая, 

Свободная, Сибирская, Ситуан, Юбилейная, Южная, Украинская, 8 Марта. 

Переулки: 

Ростовский, Рыбников, 1-й Сибирский, 2-й Сибирский. 


